
Clasificaciones Absolutas Campeonato Comunidad de Madrid 2014

Campeonato Comunidad de Madrid Individual 2014 y I Prueba Popular Enphorma

29 Marzo 2014

ABSOLUTA FEMENINA (4)

Clasificados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm

1 0:55:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME38 Maribel MARTIN DE LA IGLESIA El Boalosi

2 1:04:53 NEMUS69 Julia TAYLOR Valdemancosi

3 1:09:50 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD26 Visitacion GARCIA POVEDA Fresno De Torotesi

4 1:15:20 DEP. ELEM. ENTRECABEZAS17 Angela BENAVIDES BARAHONA Madridsi

ABSOLUTA MASCULINA (23)

Clasificados (18)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm

1 0:59:43 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR29 Francisco Jose GUERRERO FRESNEDA Moralzarzalsi

2 1:01:23 S. A. D. TIERRA TRAGAME56 Alvaro SUMOZAS ARRIBAS Cercedillasi

3 1:02:25 S. A. D. TIERRA TRAGAME51 Javier RODRIGUEZ BODAS El Boalosi

4 1:04:37 S. A. D. TIERRA TRAGAME52 Alejandro ROZALEN VALERO Ruenessi

5 1:04:42 C.D.E. TODOVERTICAL54 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO Collado Villalbasi

6 1:05:45 S. A. D. TIERRA TRAGAME74 Jesus RETUERTA MARTIN si

7 1:07:01 S. A. D. TIERRA TRAGAME44 Gustavo PALACIOS SAN FELIPE La Granjasi

8 1:07:13 S. A. D. TIERRA TRAGAME59 Luis Miguel VILLANUEVA NUÑEZ Madridsi

9 1:13:08 ALALPARDO RUNNING TEAM16 Miguel ANTON LAZARO Alalpardosi

10 1:15:08 S. A. D. TIERRA TRAGAME33 Gonzalo HONTORIA DE ANDRES Madridsi

11 1:19:36 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA46 Karol PIOTROWSKI Madridsi

12 1:19:56 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD8 Jorge ALVAREZ DE CIENFUEGOS GI Fresno De Torotesi

13 1:21:08 S. A. D. TIERRA TRAGAME19 Eduardo CEREZAL ALVAREZ Madridsi

14 1:23:56 NEMUS72 Angel Luis MOREIRA FARFAN Valdemancosi

15 1:24:24 DEP. ELEM. ENTRECABEZAS23 Antonio FERNANDEZ GARCIA Villaviciosa De Od_nsi

16 1:35:00 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD55 Guillermo SIMON PEREZ Alpedretesi

17 1:44:10 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA48 Miguel PUERTAS RAMIRO Madridsi

18 1:51:56 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA20 Jesus CORRALES ARENAL El Escorialsi

Retirados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm

FMM INDIVIDUAL57 Daniel TEIJEIRO RABANAL Alcobendassi

No Presentados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm

ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD28 Jose Mª GRAS TREVIÑO Soto Del Realsi

R. S. E. DE ALP. PEÑALARA32 Ernesto HIGUERA BARCO Guadalajarasi

FMM INDIVIDUAL45 Manuel PARDO Madridsi

S. A. D. TIERRA TRAGAME53 Jesus SANCHEZ DIEZ Avilasi
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Clasificaciones Promesas y Veteran@s Campeonato Comunidad de Madrid 2014

Campeonato Comunidad de Madrid Individual 2014 y I Prueba Popular Enphorma

29 Marzo 2014

PROMESAS MASCULINOS  (2)

Clasificados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:01:23 S. A. D. TIERRA TRAGAME56 Alvaro SUMOZAS ARRIBAS Cercedillasi

2 1:04:37 S. A. D. TIERRA TRAGAME52 Alejandro ROZALEN VALERO Ruenessi

VETERANAS  (4)

Clasificados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:55:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME38 Maribel MARTIN DE LA IGLESIA El Boalosi

2 1:04:53 NEMUS69 Julia TAYLOR Valdemancosi

3 1:09:50 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD26 Visitacion GARCIA POVEDA Fresno De Torotesi

4 1:15:20 DEP. ELEM. ENTRECABEZAS17 Angela BENAVIDES BARAHONA Madridsi

VETERANOS  (16)

Clasificados (13)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:59:43 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR29 Francisco Jose GUERRERO FRESNEDA Moralzarzalsi

2 1:02:25 S. A. D. TIERRA TRAGAME51 Javier RODRIGUEZ BODAS El Boalosi

3 1:04:42 C.D.E. TODOVERTICAL54 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO Collado Villalbasi

4 1:05:45 S. A. D. TIERRA TRAGAME74 Jesus RETUERTA MARTIN si

5 1:07:13 S. A. D. TIERRA TRAGAME59 Luis Miguel VILLANUEVA NUÑEZ Madridsi

6 1:13:08 ALALPARDO RUNNING TEAM16 Miguel ANTON LAZARO Alalpardosi

7 1:15:08 S. A. D. TIERRA TRAGAME33 Gonzalo HONTORIA DE ANDRES Madridsi

8 1:19:56 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD8 Jorge ALVAREZ DE CIENFUEGOS GI Fresno De Torotesi

9 1:21:08 S. A. D. TIERRA TRAGAME19 Eduardo CEREZAL ALVAREZ Madridsi

10 1:23:56 NEMUS72 Angel Luis MOREIRA FARFAN Valdemancosi

11 1:24:24 DEP. ELEM. ENTRECABEZAS23 Antonio FERNANDEZ GARCIA Villaviciosa De Od_nsi

12 1:44:10 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA48 Miguel PUERTAS RAMIRO Madridsi

13 1:51:56 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA20 Jesus CORRALES ARENAL El Escorialsi

No Presentados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD28 Jose Mª GRAS TREVIÑO Soto Del Realsi
FMM INDIVIDUAL45 Manuel PARDO Madridsi
S. A. D. TIERRA TRAGAME53 Jesus SANCHEZ DIEZ Avilasi

Pág. 1 de 1 Inscripciones  online YouEvent.org



Clasificaciones Cadetes y Junior Campeonato Comunidad de Madrid 2014

Campeonato Comunidad de Madrid Individual 2014 y I Prueba Popular Enphorma

29 Marzo 2014

CADETES FEMENINAS  (4)

Clasificados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:05:56 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD43 Laura ORTA MCGUINNESS Las Rozassi

2 1:07:50 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA47 Carmen PUERTAS FRIAS Madridsi

3 1:08:44 FMM INDIVIDUAL58 Carlota T0VAR SASTRE Tres Cantossi

4 1:16:53 FMM INDIVIDUAL42 Victoria MUÑOZ CASSANO Boadilla Del Montesi

CADETES MASCULINOS  (6)

Clasificados (6)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:52:09 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR25 Pablo FERNANDEZ CASCALES Moralzarzalsi

2 0:53:05 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA36 Diego LILLO APARICI Madridsi

3 0:55:52 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR37 Alejandro MARTIN HERNANDEZ Cercedasi

4 0:56:38 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA39 Jesus MATEUS ROLDAN El Escorialsi

5 1:00:37 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR27 Jorge GARRIDO ZARZOSO Moralzarzalsi

6 1:03:46 DEP. ELEM. LAPIAZ24 Jose Ignacio FERNANDEZ RUIZ El Boalosi

JUNIOR MASCULINOS  (3)

Clasificados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:43:10 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD73 Antonio ALCALDE SANCHEZ si

2 0:49:48 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR18 Noel BURGOS GOMEZ Manzanares El Realsi

3 0:59:30 CLUB DEPORTIVO LAS CABRERAS1 Luis ALONSO HERNANDEZ Madridsi
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Clasificación Participantes No-Fmm en Recorridos del Campeonato

Campeonato Comunidad de Madrid Individual 2014 y I Prueba Popular Enphorma

29 Marzo 2014

CADETES MASCULINOS  (1)

Clasificados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:03:56 CHAPA Y SIGUE21 Francisco Javier ECIJA YELA Guadalajara

SENIOR MASCULINOS  (4)

Clasificados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:03:32 ALPINO BENALMADENA.35 David JIMENEZ MERINO Zarzalejo

2 1:18:34 PICOS XTREME SPORT34 Ivan HOYAL CUEVAS Madrid

3 1:19:05 CLUB VEGABA_O50 Pablo RODRIGUEZ MORAN Leon

4 1:25:07 LIEBANA49 Angel RODRIGUEZ ILLESCAS Riaza

VETERANOS  (1)

Clasificados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:10:40 CHAPA Y SIGUE22 Jose Luis ECIJA GARCIA Guadalajara
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Recorrido Corto - 3 vueltas - Orden De Llegada

Campeonato Comunidad de Madrid Individual 2014 y I Prueba Popular Enphorma

29 Marzo 2014

CLASIFICADOS (18)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 

Control 1 Control 2

PENAL. META

Control 3 Control 4

Catpº

Control 5

Fmm

1 0:43:10 Alpino Madrileño-mont.mad73 0:12:00 0:13:50Antonio ALCALDE SANCHEZ 0:43:10 0:26:52 0:28:33JNM1 0:41:29si

2 0:49:48 C.d.e. La Pedriza Del Manzanar18 0:13:41 0:15:33Noel BURGOS GOMEZ 0:49:48 0:30:48 0:33:40JNM2 0:48:03si

3 0:52:09 C.d.e. La Pedriza Del Manzanar25 0:14:30 0:16:20Pablo FERNANDEZ CASCALES 0:52:09 0:32:22 0:35:13CDM1 0:50:19si

4 0:53:05 R. S. E. De Alp. Peñalara36 0:14:36 0:16:17Diego LILLO APARICI 0:53:05 0:32:29 0:35:28CDM2 0:51:10si

5 0:55:10 S. A. D. Tierra Tragame38 0:15:32 0:17:51Maribel MARTIN DE LA IGLESIA 0:55:10 0:34:26 0:37:06VTF1 0:53:11si

6 0:55:52 C.d.e. La Pedriza Del Manzanar37 0:14:41 0:16:51Alejandro MARTIN HERNANDEZ 0:55:52 0:35:00 0:38:17CDM3 0:53:53si

7 0:56:38 R. S. E. De Alp. Peñalara39 0:15:24 0:18:01Jesus MATEUS ROLDAN 0:56:38 0:35:29 0:39:11CDM4 0:54:42si

8 0:59:30 Club Deportivo Las Cabreras1 0:15:47 0:18:27Luis ALONSO HERNANDEZ 0:59:30 0:37:21 0:41:13JNM3 0:57:22si

9 1:00:37 C.d.e. La Pedriza Del Manzanar27 0:15:55 0:18:36Jorge GARRIDO ZARZOSO 1:00:37 0:37:17 0:41:07CDM5 0:58:34si

10 1:03:46 Dep. Elem. Lapiaz24 0:17:12 0:21:33Jose Ignacio FERNANDEZ RUIZ 1:03:46 0:39:34 0:44:00CDM6 1:01:36si

11 1:03:56 Chapa Y Sigue21 0:16:35 0:21:50Francisco Javier ECIJA YELA 1:03:56 0:39:47 0:44:19CDM7 1:01:40

12 1:04:53 Nemus69 0:18:06 0:22:19Julia TAYLOR 1:04:53 0:40:48 0:44:16VTF2 1:02:37si

13 1:05:56 Alpino Madrileño-mont.mad43 0:18:24 0:21:57Laura ORTA MCGUINNESS 1:05:56 0:41:20 0:44:53CDF1 1:04:01si

14 1:07:50 R. S. E. De Alp. Peñalara47 0:18:38 0:22:35Carmen PUERTAS FRIAS 1:07:50 0:42:17 0:46:07CDF2 1:05:32si

15 1:08:44 Fmm Individual58 0:19:01 0:23:23Carlota T0VAR SASTRE 1:08:44 0:42:45 0:46:39CDF3 1:06:22si

16 1:09:50 Alpino Madrileño-mont.mad26 0:19:19 0:23:35Visitacion GARCIA POVEDA 1:09:50 0:43:16 0:47:13VTF3 1:07:03si

17 1:15:20 Dep. Elem. Entrecabezas17 0:18:54 0:24:30Angela BENAVIDES BARAHONA 1:15:20 0:44:49 0:50:53VTF4 1:11:41si

18 1:16:53 Fmm Individual42 0:20:26 0:25:41Victoria MUÑOZ CASSANO 1:16:53 0:47:45 0:52:16CDF4 1:14:11si
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Recorrido Largo - 4 vueltas - Orden De Llegada

Campeonato Comunidad de Madrid Individual 2014 y I Prueba Popular Enphorma

29 Marzo 2014

CLASIFICADOS (23)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 

Control 1 Control 2

PENAL. META

Control 3 Control 4

CatpºSexpº

Control 5 Control 6 Control 7

Fmm

1 0:59:43 C.d.e. La Pedriza Del Manzanar29 0:12:45 0:14:10Francisco Jose GUERRERO FRESNEDA 0:59:43 0:27:55 0:29:59VTM11 0:43:25 0:45:07 0:58:23si

2 1:01:23 S. A. D. Tierra Tragame56 0:13:00 0:14:25Alvaro SUMOZAS ARRIBAS 1:01:23 0:28:39 0:30:46PRM12 0:44:29 0:46:33 0:59:58si

3 1:02:25 S. A. D. Tierra Tragame51 0:13:10 0:14:20Javier RODRIGUEZ BODAS 1:02:25 0:28:52 0:31:10VTM23 0:44:46 0:47:03 1:00:53si

4 1:03:32 Alpino Benalmadena.35 0:13:11 0:14:47David JIMENEZ MERINO 1:03:32 0:29:39 0:32:154 0:46:01 0:48:25 1:01:55

5 1:04:37 S. A. D. Tierra Tragame52 0:13:11 0:14:50Alejandro ROZALEN VALERO 1:04:37 0:29:41 0:32:20PRM25 0:46:09 0:48:45 1:03:16si

6 1:04:42 C.d.e. Todovertical54 0:13:22 0:15:03Luis Alfonso SANTOS CABALLERO 1:04:42 0:29:48 0:32:32VTM36 0:46:27 0:49:11 1:03:02si

7 1:05:45 S. A. D. Tierra Tragame74 0:13:18 0:15:07Jesus RETUERTA MARTIN 1:05:45 0:29:59 0:32:36VTM47 0:46:36 0:49:14 1:03:53si

8 1:07:01 S. A. D. Tierra Tragame44 0:13:39 0:15:28Gustavo PALACIOS SAN FELIPE 1:07:01 0:30:58 0:33:378 0:48:27 0:51:08 1:05:09si

9 1:07:13 S. A. D. Tierra Tragame59 0:13:46 0:15:37Luis Miguel VILLANUEVA NUÑEZ 1:07:13 0:31:02 0:33:41VTM59 0:48:08 0:51:37 1:05:36si

10 1:10:40 Chapa Y Sigue22 0:13:45 0:16:05Jose Luis ECIJA GARCIA 1:10:40 0:32:04 0:35:40VTM610 0:50:14 0:53:10 1:08:16

11 1:13:08 Alalpardo Running Team16 0:15:04 0:17:06Miguel ANTON LAZARO 1:13:08 0:34:09 0:37:02VTM711 0:52:31 0:54:34 1:11:13si

12 1:15:08 S. A. D. Tierra Tragame33 0:15:18 0:17:20Gonzalo HONTORIA DE ANDRES 1:15:08 0:34:28 0:38:07VTM812 0:53:47 0:55:53 1:13:05si

13 1:18:34 Picos Xtreme Sport34 0:16:09 0:18:38Ivan HOYAL CUEVAS 1:18:34 0:36:45 0:40:2713 0:56:48 0:59:16 1:16:37

14 1:19:05 Club Vegaba_o50 0:15:32 0:17:55Pablo RODRIGUEZ MORAN 1:19:05 0:36:16 0:39:4814 0:56:43 0:59:12 1:16:57

15 1:19:36 R. S. E. De Alp. Peñalara46 0:15:50 0:19:01Karol PIOTROWSKI 1:19:36 0:36:57 0:41:0115 0:57:09 0:59:54 1:17:22si

16 1:19:56 Alpino Madrileño-mont.mad8 0:15:12 0:18:01Jorge ALVAREZ DE CIENFUEGOS GI 1:19:56 0:35:54 0:41:06VTM916 0:57:03 0:59:37 1:17:20si

17 1:21:08 S. A. D. Tierra Tragame19 0:16:16 0:18:39Eduardo CEREZAL ALVAREZ 1:21:08 0:36:51 0:40:31VTM1017 0:57:05 0:59:29 1:18:45si

18 1:23:56 Nemus72 0:17:07 0:21:14Angel Luis MOREIRA FARFAN 1:23:56 0:38:52 0:42:30VTM1118 1:00:11 1:02:25 1:21:58si

19 1:24:24 Dep. Elem. Entrecabezas23 0:16:46 0:21:29Antonio FERNANDEZ GARCIA 1:24:24 0:39:15 0:43:04VTM1219 1:00:38 1:04:58 1:22:24si

20 1:25:07 Liebana49 0:16:27 0:18:32Angel RODRIGUEZ ILLESCAS 1:25:07 0:37:26 0:41:3120 1:00:01 1:02:30 1:22:39

21 1:35:00 Alpino Madrileño-mont.mad55 0:17:32 0:23:07Guillermo SIMON PEREZ 1:35:00 0:41:11 0:46:2221 1:05:44 1:08:55 1:30:35si

22 1:44:10 R. S. E. De Alp. Peñalara48 0:18:51 0:26:23Miguel PUERTAS RAMIRO 1:44:10 0:45:54 0:52:12VTM1322 1:12:15 1:15:50 1:40:00si

23 1:51:56 R. S. E. De Alp. Peñalara20 0:20:03 0:26:40Jesus CORRALES ARENAL 1:51:56 0:47:50 0:53:13VTM1423 1:16:18 1:20:14 1:45:59si

RETIRADOS (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 

Control 1 Control 2

PENAL. META

Control 3 Control 4

CatpºSexpº

Control 5 Control 6 Control 7

Fmm

Fmm Individual57 0:18:31 0:22:19Daniel TEIJEIRO RABANAL 0:39:54 0:46:49 1:03:48si

NO PRESENTADOS (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 

Control 1 Control 2

PENAL. META

Control 3 Control 4

CatpºSexpº

Control 5 Control 6 Control 7

Fmm

Alpino Madrileño-mont.mad28 Jose Mª GRAS TREVIÑO VTM si

R. S. E. De Alp. Peñalara32 Ernesto HIGUERA BARCO si

Fmm Individual45 Manuel PARDO VTM si

S. A. D. Tierra Tragame53 Jesus SANCHEZ DIEZ VTM si

Inscripciones  online YouEvent.es publicado 01/04/2014 16:44:55 Pág. 1  de 1



Recorrido Popular - 2 vueltas - Orden De Llegada

Campeonato Comunidad de Madrid Individual 2014 y I Prueba Popular Enphorma

29 Marzo 2014

CLASIFICADOS (6)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 

Control 1 Control 2

PENAL. META

Control 3

CatpºSexpº Fmm

1 0:48:48 Liebana68 0:18:12 0:25:54Guillermo SOBER N CASADO 0:48:48 0:44:3511

2 0:52:36 Sendeman65 0:19:43 0:26:56Juan Jose LOPEZ CELA 0:52:36 0:47:02VTM12

3 1:07:24 Diego De Ordas63 0:24:59 0:38:21Ana Maria JIMENEZ LOPEZ 1:07:24 1:01:5811

4 1:07:46 E.m.a.m. (tecnico)66 0:24:49 0:38:23Ruben RUA MUÑOZ 1:07:46 1:01:4723 si

5 1:10:45 C.c.liebana62 0:25:24 0:38:02Miguel BUSTAMANTE RUANO 1:10:45 1:04:3334

6 1:12:57 Individual67 0:27:25 0:38:30Juan SANTOS ESCOLANO 1:12:57 1:07:22VTM25

NO PRESENTADOS (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 

Control 1 Control 2

PENAL. META

Control 3

CatpºSexpº Fmm

Individual64 Miguel Angel JIMENO PASCUAL VTM
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